Anexo al convenio entre Kumon Instituto De educacion De Colombia Ltda y la Asociacion
De Padres De Familia Del Colegio Reyes catdlicos.

Centros de estudio con el convenio activo:

CENTRO BATAN

Orientadora: Clara Leonor Montafa Rodriguez
Teléfono: 3053563365

E-mail: clara.montana@unidadkumon.com
Direccidn: Cr. 45A #124 - 13 - 2° Piso, Bogota

CENTRO LISBOA COUNTRY

Orientadora: Angella Daniela Cristancho Palacios
Teléfono: 3144313669

E-mail: angella.palacios@unidadkumon.com
Direccion: Cll. 134 #9 - 68 - Local 201, Bogota

CENTRO SANTA PAULA

Orientadora: Katia Milena Castillo Marrugo
Teléfono: 3008382804

E-mail: katia.castillo@unidadkumon.com
Direccién: Calle 106 #14 - 21, Santa Paula, Bogota

CENTRO SANTA ANA

Orientadora: Ana Paulina Gonzéalez Puyana
Teléfono: 3114524133

E-mail: paulina.gonzalez@unidadkumon.com
Direccién: Cll. 110 #7B - 25, Usaquén, Bogota

CENTRO UNICENTRO

Orientadora: Luz Adriana Ortiz Castafo
Teléfono: 3194314153

E-mail: luz.ortiz@unidadkumon.com
Direccién: Cll. 119 #14 - 10 - Piso 2, Bogota



CENTRO CHICO RESERVADO

Orientadora: Myriam Solange Calvo Guillén
Teléfono: 3123047551

E-mail: myriam.calvo@unidadkumon.com
Direccidn: Cr. 9A #97A - 10, Bogota

CENTRO CEDRO GOLF

Orientadora: Sofia Velasquez Martinez
Teléfono: 3052540371

E-mail: sofia.velasquez@unidadkumon.com
Direccion: Carrera 7A #151-68, Bogota

CENTRO LOS ELISEOS

Orientadora: Lucia Montana Guzman

Teléfono: 3152812732

E-mail: lucia.montana@unidadkumon.com

Direccion: Cra. 58A #167-58 - Local 56 C.C Arizona, Bogota

CENTRO COLINA LAS VILLAS

Orientadora: Nailud Verénica Diaz Casique
Teléfono: 3046657756

E-mail: veronica.diaz@unidadkumon.com
Direccion: Cra. 58 #128A-97 - Local 4, Bogota

CENTRO CEDRITOS CALLE 147
Orientadora: Maria del Pilar Murcia Rodriguez
Teléfono: 3052009566

E-mail: maria.murcia@unidadkumon.com
Direccion: Cra. 12C #147-94, Bogota

CENTRO ROSALES CALLE 83
Orientadora: Maria Cristina Angel Sanchez
Teléfono: 3213240658



E-mail: maria.angel@unidadkumon.com
Direccion: Calle 83 #5-57 - Torre de San José Local 2, Bogota

CENTRO AV BOYACA 164

Orientadora: Marcela Castro Pardo

Teléfono: 3124137687

E-mail: marcela.castro@unidadkumon.com
Direccion: Calle 164B #65-36 - Piso 4, Bogota

CENTRO PONTEVEDRA

Orientador: Joan Sebastian Berrio Casilimas
Teléfono: 3142415484

E-mail: sebastian.berrio@unidadkumon.com
Direccion: Cra. 71C #98-78, Bogota

CENTRO PASADENA

Orientadora: Stefania Cuadrado Silva

Teléfono: 3053576594

E-mail: stefania.cuadrado@unidadkumon.com
Direccion: Transversal 54 #103B-05 - 2° Piso, Bogota

CENTRO COLINA 138

Orientadora: Martha Patricia Castro Pardo
Teléfono: 3143419339

E-mail: patricia.castro@unidadkumon.com
Direccion: Av. Calle 138 #57-31 - Piso 2, Bogota

CENTRO MAZUREN NORTE

Orientadora: Luz Angela Herrera Carrillo

Teléfono: 3143463460

E-mail: angela.herrera@unidadkumon.com

Direccion: Cra. 46 #152-46 - Local 211 C.C. Mazurén, Bogota



